[image: image1.jpg]A\

) ol

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.11.2024

                                                                          № 116

с. Благодарное

О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета Благодарненского сельского

поселения Отрадненского
района на 2025 год
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год             на 10:00 часов 22 ноября 2024 года в здании администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района по адресу: село Благодарное, улица ул. Коммунаров, 2 а.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год, согласно приложению № 1.

3. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района на 2025 год и утвердить ее состав (приложение № 2).

4. Начальнику общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке, разместить проект бюджета на официальном сайте Благодарненского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненский район
       С.В. Ветохина

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации Благо-дарненского сельского поселения

Отрадненского района

от 06.11.2024 № 116

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения

Отрадненского района на 2024 год

	Ветохина

Светлана Викторовна
	–
	глава Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель организационного комитета;

	Члены организационного комитета:

	Бабаев

Хаял Мамед оглы
	–
	Председатель постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю;

	Иванищенко

Елена Николаевна
	–
	Финансист администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	Малахов

Александр Евгеньевич
	–
	Начальник общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	Подгорная

Анжелина Петровна
	–
	Специалист по сбору налогов администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района;

Финансист администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района

     Е.Н. Иванищенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации Благо-дарненского сельского поселения

Отрадненского района

от 06.11.2024 № 116

СОСТАВ

рабочей группы по учету предложений по проекту бюджета Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

на 2025 год

	Рыбалко

Валентина Андреевна
	-
	Ведущий специалист по земельным вопросам Благодарненского сельского поселения Отрадненского района, председатель рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Иванищенко

Елена Николаевна
	–
	Финансист администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

	Подгорная

Анжелина Петровна

	-
	специалист по налогам администрации Благодарненского сельского поселения Отрадненского района.

Финансист администрации Благодарненского

сельского поселения Отрадненского района                                Е.Н. Иванищенко